Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона

1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«13» мая 2020 г. «12.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (далее – Организатор торгов).

2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович – заместитель директора-начальник отдела закупок и правового сопровождения,

члены комиссии:

1. Бурлакина Анна Анатольевна – главный специалист-юрист отдела закупок и правового сопровождения;

2. Бурцева Олеся Сергеевна – главный специалист отдела сбора и обработки информации;

3. Табунова Ирина Сергеевна - главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности.

3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе по продаже  объекта государственной собственности Смоленской области находящегося  в хозяйственном ведении у смоленского областного государственного унитарного предприятия «Объединенная редакция»:

- легковой автомобиль FORD «Фокус», паспорт транспортного средства 47 МН 556679, идентификационный номер (VIN) X9F4XXEED47U27018, год изготовления ТС 2007, модель, № двигателя QQDB 7U27018, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X9F4XXEED47U27018, цвет кузова (кабины, прицепа) темно-синий.
Начальная цена – 165 367 рублей.
УСТАНОВИЛИ:
В установленный в извещении срок заявок от претендентов не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
2. Сообщить владельцу о принятом решении.
Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:              ______________ Бурлакина А.А.  /за/

                                            ______________ Бурцева О.С. /за/
                                            ______________ Табунова И.С. /за/